МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

7 июня 2018 г.                                                                                                       г. Минск
№ 12
О внесении и введении
в действие Изменения № 1
ТКП В 602-2017 (33100)
На основании подпунктов 7.4 и 7.28 пункта 7 Положения о Министерстве обороны Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 7 декабря 2006 г. № 719 «Вопросы центральных органов военного управления Вооруженных Сил Республики Беларусь»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести Изменение № 1 в ТКП В 602-2017 (33100) «Национальная система каталогизации предметов снабжения Вооруженных Сил, других войск и воинских формирований Республики Беларусь. Основные положения» (Изменение № 1 ТКП В 602-2017)* и ввести его в действие с 1 августа 2018 г.

2. Начальнику управления эксплуатации и ремонта вооружения и военной техники Вооруженных Сил организовать государственную регистрацию и подготовку к официальному опубликованию Изменения № 1 ТКП В 602-2017.

Министр обороны

Республики Беларусь

генерал-лейтенант                      А.А. Равков

* Не рассылается.